
 
 

 

 

 

Gliwice 23.10.2023r. 

nr sprawy: 39/P/23 

 

INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym. 

  

Dostawa sprzętu komputerowego 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po 

otwarciu ofert, zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert do dnia 23.10.2023 r. 

do godz. 10:00 wpłynęło pięć ofert: 

 

 

  
 

    

nr 
oferty 

Wykonawca Pakiet 
Cena oferty 

(brutto) 
REGON 

Wielkość 
przedsiębiorcy 

1 
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B 
02‐384 Warszawa 

1 502 393,50 zł 012802380   

1 
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B 
02‐384 Warszawa 

2 184,50 zł 012802380   

1 
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B 
02‐384 Warszawa 

3 206 910,60 zł 012802380   

1 
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B 
02‐384 Warszawa 

4 314 695,00 zł 012802380   

1 
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B 
02‐384 Warszawa 

5 105 011,25 zł 012802380   

1 
GIGA MULTIMEDIA 
ul. Włodarzewska 65B 
02‐384 Warszawa 

6 51 616,95 zł 012802380   



2 

ABC Integral Systemy Komputerowe 
Marek Papée i Katarzyna Suchoń Papée 
44-100 Gliwice ul. Stefana Czarnieckiego 
20 lok. 12 

2 82 797,45 zł 271507335 mikro 

2 

ABC Integral Systemy Komputerowe 
Marek Papée i Katarzyna Suchoń Papée 
44-100 Gliwice ul. Stefana Czarnieckiego 
20 lok. 12 

4 150 752,49 zł 271507335 mikro 

2 

ABC Integral Systemy Komputerowe 
Marek Papée i Katarzyna Suchoń Papée 
44-100 Gliwice ul. Stefana Czarnieckiego 
20 lok. 12 

5 80 724,90 zł 271507335 mikro 

2 

ABC Integral Systemy Komputerowe 
Marek Papée i Katarzyna Suchoń Papée 
44-100 Gliwice ul. Stefana Czarnieckiego 
20 lok. 12 

6 55 017,90 zł 271507335 mikro 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 
o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

1 418 876,50 zł 141723924 mały 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 
o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

3 118 038,18 zł 141723924 mały 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 
o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

6 36 979,95 zł 141723924 mały 

4 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 
Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

1 472 689,00 zł 370426330 mały 

5 
Arkus Marta Węgiel-Mandrak, Artur 
Mandrak s.c., 
Adres: ul. Żelazna 32, 41-800 Zabrze 

1 489 048,00 zł 278202366 mikro 

5 
Arkus Marta Węgiel-Mandrak, Artur 
Mandrak s.c., 
Adres: ul. Żelazna 32, 41-800 Zabrze 

6 65 977,20 zł 278202366 mikro 

 


		2023-10-23T13:41:41+0200




